



Productspecificatie: chocoladesaus

Categorie: Diversen

INGREDIËNTEN

chocolade [cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: E322 SOJA, aroma (vanille)], room [room (MELK, LACTOSE), stabilisator: E407], Siroop [water , suiker], glucosestroop

Allergenen - informatie

(+ bevat / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

lactose	+	melk	+
soja	+		

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

Energie (kJ)	1716
Energie (kcal)	410
Vetten (gram)	25,8
Waarvan verzadigde vetzuren (gram)	16,7
Koolhydraten (gram)	39,8
Waarvan suikers (gram)	31,8
Vezels (gram)	3,6
Eiwitten (gram)	2,8
Zout (gram)	0,0